
S M L O U V A    O    D Í L O 
 
        uzavřená dle ustanovení § 2586 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanského zákoníku mezi 
 
 

Zhotovitel: ELEKTROSTAV STRAKONICE s.r.o. 
 Písecká 283 
 386 01  Strakonice 
 
zapsán v OR vedeného Krajským soudem v Českých Budějovicích oddíl C, vložka 1997 
 
IČO: 472 39 034  
DIČ: CZ472 39 034 
Bankovní spojení:   KB pob. Strakonice, č. účtu:  9708291/0100 
 
Odpovědný zástupce:  Ing. Vladimír Vlček, jednatel společnosti 
Zmocněnec pro jednání technické: Petr Chromý, stavbyvedoucí 
    Telefon: 602 452 186 
      
a 
 
 

Objednatel:   
Obec Novosedly 
Novosedly 56 
387 16 Novosedly 

 
IČO:  00251623, neplátce DPH  
Bankovní spojení:   KB, a.s., č. účtu: 8123291/0100 
 
Odpovědný zástupce:  Ing. Hradecký Bohumil - starosta 
    Telefon: 608 028 228 
 
 
       

1) PŘEDMĚT SMLOUVY 
 
 

„Novosedly - rekonstrukce veřejného osvětlení“ 

 
Předmětem smlouvy jsou elektromontážní práce podle projektové dokumentace od projekční 

firmy ELEKTROSTAV STRAKONICE s.r.o. Jedná se o náhradu původních svítidel veřejného 

osvětlení a vzdušného vedení VO. Přílož nového kabelu AYKY 4x16mm2 a zemnící pásky pro 

veřejné osvětlení k vedení NN EG.D, a.s., osazení nových osvětlovacích pozinkovaných 

stožárků s výložníky a LED svítidly Guida. Zemní práce mimo společnou trasu kabelů EG.D, 

a.s., potřebná opětovná zádlažba v trase a protažení kabelu VO podvrty. Předmět plnění 

smlouvy má návaznost na realizací stavby Novosedly - posílení DS a připojení OM, jejíž 

investorem je EG.D, a.s. 

Po dokončení bude vyhotovena zpráva o výchozí revizi el.zařízení, skutečné provedení a 

geodetické zaměření. Soupis všech prací je ve výkazu výměr, který je součástí této smlouvy. 

Předmětem smlouvy není legislativní ukončení – kolaudace.   

                                                 
 



 

2 

2) CENA DÍLA 
 

       Dle odsouhlasené nabídky se cena díla sjednává ve výši: 799 066,80 Kč + DPH 21% 

        ( slovy: sedm set devadesát devět tisíc šedesát šest korun českých, 80/100) + DPH 21%. 

         Výše DPH je 167 804,03 Kč.  

       Cena díla včetně DPH je ve výši 966 870,83 Kč 

        ( slovy: devět set šedesát šest tisíc osm set sedmdesát devět korun českých, 83/100). 

 
 V případě prodlení objednavatele s úhradou faktury zaplatí objednavatel zhotoviteli za každý 
         započatý den smluvní pokutu ve výši 0,2% z ceny díla. 
     V případě nedodržení termínu dokončení díla bude za každý započatý den prodlení účtována    
        objednavatelem smluvní pokuta ve výši 0,2% z ceny díla vč.DPH. 
 
 
3) ZÁRUKA NA JAKOST DÍLA 
 
 Na montážní práce a dodaný materiál je poskytnuta záruční lhůta 24 měsíců.  
  
 
4) ČAS PLNĚNÍ SMLOUVY 
 
     termín zahájení:  leden 2024 

     termín ukončení:  30.6.2024  

  

5) ZPŮSOB FAKTURACE 

    Po podpisu této smlouvy bude objednatelem uhrazená záloha ve výši 400 000 Kč. Po skončení prací a 
předání dokončené stavby bude zhotovitelem vystavena konečná faktura s termínem splatnosti 30 dnů. 
 
 
6) OSTATNÍ 

   
  Hodnota prací zůstává až do úplného zaplacení majetkem zhotovitele. 
  Tato smlouva může být měněna a doplňována pouze písemnou formou oboustranně podepsaných dodatků. 
  Smlouva o dílo je vyhotovena ve 2 stejnopisech. 1 x ji obdrží objednatel a 1 x zhotovitel a nabývá  
     účinnosti dnem podpisu oběma smluvními stranami, nebo může být podepsána kvalifikovaným  
 elektronickým podpisem. 
  Uzavření této smlouvy bylo schváleno zastupitelstvem obce Novosedly dne 30.12.2023 usnesení č.8. 
 
  Příloha: Oceněný položkový rozpočet stavby. 
 
 
 
 
 
 
 
V Novosedlech  dne  18. ledna 2024   Ve Strakonicích dne:   
Objednatel:      Zhotovitel:  
 
razítko:      razítko: 
podpis:      podpis: 

hruska
Text napsaný psacím strojem
19.1.2024






		2024-01-18T16:34:16+0100
	Bohumil Hradecký


		2024-01-19T06:49:07+0100
	Ing. Vladimír Vlček




